Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: VP (0251) 3846283 - Fax: (0251) 3847795

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Nội vụ, Khoa học & Công nghệ, Y tế,

Công thương, Giáo dục & đào tạo, Văn hóa -thể

thao & Du lịch, Dân tộc và tôn giáo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Đồng Nai;

- Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 5548/UBND-KTN ngày 12 tháng 05 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Sở Xây dựng sát hạch, cấp, thu hồi chứng

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng hạng I và cấp, thu hồi chứng chỉ năng lực

hoạt động xây dựng hạng I. Theo đó về chủ trương, chấp thuận cho Sở Xây dựng

tham mưu, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định ủy quyền cho Sở Xây dựng tổ

chức thực hiện công tác sát hạch, cấp, thu hồi chứng chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng hạng I và cấp, thu hồi chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I

Sở Xây dựng đã xây dựng dự thảo các Quyết định liên quan đến việc tổ chức

thực hiện công tác sát hạch, cấp, thu hồi chứng chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng hạng I và cấp, thu hồi chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I.

Sở Xây dựng kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị có ý kiến góp ý cho 02 dự

thảo Quyết định nêu trên làm cơ sở để Sở Xây dựng tổng hợp, hoàn chỉnh “Dự thảo”

trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành theo quy định.

Để tạo điều kiện cho các cá nhân, tổ chức sớm được cấp chứng chỉ để hoạt

động xây dựng hạng I. Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị có ý kiến góp ý gửi về Sở

trước ngày 23 tháng 05 năm 2025.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

     SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SoXD-QLCLXD
V/v góp ý dự thảo Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ủy quyền sát hạch, cấp,

thu hồi chứng chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng hạng I và cấp, thu hồi

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

hạng I.

           Đồng Nai, ngày     tháng       năm 2025

2

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm: Công văn số 5548/UBND-KTN ngày 12/05/2025 và Dự thảo

Quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc SXD (báo cáo);

- Văn phòng Sở (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, QLCLXD. Kiên.

                KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		2025-05-13T11:51:50+0700

		2025-05-15T08:05:19+0700
	Huỳnh Tấn Lộc

		2025-05-15T09:04:31+0700

		2025-05-15T09:04:23+0700

		2025-05-15T09:04:23+0700

		2025-05-15T09:04:23+0700

		2025-05-15T09:04:46+0700